9

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2025 года        № 17
с.Селец

О внесении изменений в постановление Селецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 09.01.2025 № 1 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Селецкого сельского поселения»

Во исполнение протеста прокуратуры Трубчевского района от 14.03.2025
№ 08-2025/Прдп121-25-20150033, руководствуясь федеральными законами
от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,
от 14.04.2023 № 127-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлениями Правительства РФ
от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и
от 25.07.2023 № 1211 «О внесении изменений в Положение о воинском учете и признании утратившими силу отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Селецкая сельская администрация Трубчевского района Брянской области
постановляет:
1. Внести в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Селецкого сельского поселения, утвержденное постановлением Селецкой сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 09.01.2025 № 1, (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в пункте 3.6 Положения после слов «в военный комиссариат» дополнить словами «, в том числе в электронной форме о вызовах военного комиссариата Трубчевского района»;
1.2. подпункт 3.8 Положения исключить.
[bookmark: _Hlk183166751]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Селецкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru)
на странице «Селецкое сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава Селецкой
сельской администрации                                                                    Ю.Ю.Романова